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Hiihtolomat ovat juuri alkaneet Espoossa. Sen jäl-

keen katseet kääntyvät vähitellen kohti kevättä. Alku-

kevääseen kuuluu tietysti omakotiyhdistyksen vuosi-

kokous. Kulttuuria on tiedossa pian sen perään teatte-

riretken muodossa. Ilmoittautumisaikaa jälkimmäi-

seen on vain kolme neljä päivää, joten kannattaa toi-

mia nopeasti. 

 

Friisilän Omakotiyhdistyksen vuosikokous 

 

Vuosikokous pidetään Friisilän päiväkodilla 7.3. klo 

18. Käynti käy parhaiten Kivitien puolelta.  

 

Alustuksen tulee pitämään Espoon kaupungilta Matti 

Liukkonen, aiheena täydennysrakentaminen: 

 

 Kaupungin näkemys Etelä-Espoon metron lähei-

syydessä olevien pientaloalueiden kehittämisestä. 

 Täydennysrakentamisen keinot – mitä vaihtoeh-

toja löytyy? 

 

Kahvia/teetä ja pullaa on myös tarjolla. 

 

 

Teatteriretki Espoon teatteriin 

 

Omakotiyhdistykesllä on kolmenkymmenen lipun va-

raus 15.3.2016 Espoon teatterissa esitettävän ”Toimi-

tusjohtaja”-näytelmän näytökseen klo 19 Revontuli-

hallissa, Revontulentie 8, Tapiola. Väliajalla omako-

tiyhdistys tarjoaa osallistujille kakkukahvit. 

 

Tässä lyhyt kuvaus: 

Anna ja Simon viettävät aivan tavallista tiistai-iltaa 

kaksiossaan, kun ovikello soi. Annan työpaikan toi-

mitusjohtaja saapuu yllätysvierailulle ja osoittautuu 

naiseksi, joka on sydämellisen kiinnostunut työnteki-

jöistään. Erityisesti näiden nuorista ja komeista poi-

kaystävistä...  Yllätyksellisen illan jälkeen mikään ei 

ole niin kuin ennen. 

 

Sitovat ilmoittautumiset pyydetään lähettämään kes-

kiviikkoon 24.2. mennessä sähköpostilla osoitteeseen 

kirsi.kettunen ät vientipaino.fi. Vastauksessa ilmoit-

tautuneet saavat tiedon maksamisesta ja lipun/lippu-

jen noutamisesta. 

 

 

 

 

 

 

Laajakaista-asiaa 

 

Suurempinopeuksinen laajakaista on antanut odottaa 

itseään. Edellinen valmistumisennuste meni umpeen 

vuodenvaihteessa. Viime aikoina uusien ensiöjaka-

moiden luona on kuitenkin taas näkynyt aktiviteettia. 

Koulun ensiöjakamolla oli torstaiaamuna 11.2. kaksi-

kin Voimatelin autoa. Samoihin aikoihin oli allekir-

joittaneella linjat poikki pari päivää, minkä jälkeen 

datanopeus putosi tilapäisesti puoleen aiempaan ver-

rattuna. Uusin tieto Elisalta kertoo kunnianhimoisesta 

suunnitelmasta saada uudet ensiöjakamot toimintaan 

helmikuun loppuun mennessä. Toivotaan hyviä asen-

nussäitä. 

 

 

Espoonväylä 

 

Espoonväylää ei rakennettane vielä vuosikausiin, 

mutta suunnitelmat etenevät. Koko Espoonväylän 

osuudelta on viimeksi valmistunut yleissuunnitelman 

tarkistus välille Kuitinmäentie - Hösmärintie. Suunni-

telma sisältää lisäksi Nöykkiöntien jatkeen välillä 

Finnoontie - Espoonväylä sekä alueeseen liittyvät ke-

vyen liikenteen yhteydet. Tällä hetkellä tutkitaan 

vielä kertaalleen linjausvaihtoehtoja välille Puolar-

metsäntie - Hösmärintie, jotta asemakaavaprosessi 

puuttuvilta osilta saadaan käynnistettyä. 

 

Espoonväylän keskiosalta puuttuvat Söderskoginau-

kion ja Bosmalmin asemakaavat. 

 

 

Lisätietoa löytyy seuraavasta linkistä:  
http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ja_ymparisto/Ka-

dut_ja_liikenne/Suunnittelu_ja_rakentaminen/Katusuunni-

telmat/VanhaEspoo/Espoonvayla 

 
Kääntöpuolella on kuva suunnitellusta tielinjauksesta 

Friisilän lähellä. Kuvassa pohjoinen on oikealla ja 

Friisilän luoteisosa näkyy kuvan alalaidassa. Espoon-

väylä irtaantuisi nykyisestä Finnoontiestä suunnilleen 

Friisilän koulun kohdalla ja jatkaisi Espoon keskustaa 

kohti lähempänä Friisilää kuin ennen. Puolarintien ja 

Espoonväylän risteys tulisi suunnilleen suurjänni-

tesähkölinjojen kohdalle. Hieman liikennemelu li-

sääntyisi aikanaan tien tullessa lähemmäksi. Verrat-

tuna joihinkin muihin alueisiin, Friisilän lisäkuormi-

tus olisi kohtuullisella tasolla.
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Lähde: Espoonväylän yleissuunnitelman tarkistus - välillä Finnoon kiertoliittymä – 

Hösmärintien liittymä, Liite 1.1, Yleiskartta 

 

Nähdään vuosikokouksessa ja teatterissa! 

Friisilän Omakotiyhdistys 

Antti Pietiläinen, puh.joht. 
 

 

Maksettu mainos 

 


